



BS CHOCOLADETRUFFEL WIT

OVERZICHT

Een topping, ook geschikt voor het op smaak brengen van crème, fondant en bavarois.

INGREDIËNTEN

Plantaardig vet (palm, shea), Suiker, Melkpoeder (magere), Roompoeder [melk], Emulgator (sojalecithine), Aroma

VERPAKKING

Code	Grootte	Soort	Palletisatie
536611	6 KG	Emmer	

VOEDINGSINFORMATIE

Soort	Waarde
Energy (kJ)	2,600.00
Energy (Kcal)	630.00
Vet (g)	46.00
Vet (waarvan verzadigd) (g)	22.00
Koolhydraat (g)	48.00
Koolhydraten (waarvan suikers) (g)	46.00
Eiwit	4.00
Vezels (g)	0.00
Zout (g)	0.00
Natrium	48.00



OPSLAG

Koel en droog bewaren



HOUDBAARHEID

270 dagen



SOORT

Pasta



ALLERGENEN

Melk, Soja



CATEGORIE

Coating & Decoratie



EINDPRODUCT

Truffel